
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO PAVADUOTOJO SIUNTIMO Į 

TARNYBINĘ KOMANDIRUOTĘ 
 

2012 m. gegužės 25 d. Nr. TS-6.137 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Tarnybinių komandiruočių išlaidų apmokėjimo biudžetinėse įstaigose 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. balandžio 29 d. nutarimu Nr. 526 

(Žin., 2004, Nr. 74-2555), 2 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto 2008 m. gruodžio 28 d. sprendimu Nr. TS-13-299 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos reglamento patvirtinimo“ 219.3 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. 

birželio 17 d. sprendimo Nr. TS-9.142 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento dalinio pakeitimo ir papildymo“ 3 punktu, Comenius Regio partnerystės projekto 

„Learning is fun (examples)“ dotacijos sutartimi Nr. LLP-COM-RP-2011-LT-00007, sudaryta 

2011 m. gruodžio 23 d. su Švietimo mainų paramos fondu ir atsižvelgdama į Egidijaus Vilimo 

prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Leisti Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotojui Egidijui Vilimui vykti į tarnybinę 

komandiruotę 2012 m. gegužės 27 – 2012 m. birželio 3 d. į Bulgariją dalyvauti projekto „Learning 

is fun (examples)“ veiklose. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                 Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         

                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

Rita Gagiškienė 

 


